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NextCell Pharma presenterar på konferensen 
Advanced Therapies Europe 
NextCell Pharma medverkar på Advanced Therapies Europe, en europeisk konferens i Portugal om 
avancerade cellterapier. NextCells CSO Dr. Lindsay Davies ska berätta om NextCells plattformsteknologi och 
den internationellt uppmärksammade forskningen som ligger till grund för att ta fram läkemedlet ProTrans 
mot typ 1-diabetes.  

NextCell Pharma blev inbjuden att presentera på konferensen Advanced Therapies Europe som går av 

stapeln 5 – 7 september 2023 i Portugal. NextCell medverkar genom VD Mathias Svahn och CSO Lindsay 

Davies som ska berätta om NextCells forskning med cellterapiläkemedlet ProTrans för behandling av typ 1-

diabetes.  

– För NextCell är konferensen en mycket bra arena att presentera data från våra kliniska prövningar och 

knyta kontakter med potentiella samarbetspartners och licenstagare för vår läkemedelskandidat ProTrans, 

säger NextCells Pharmas VD Mathias Svahn.  

Länk till Advanced Therapies Europe  https://advancedtherapieseurope.phacilitate.com  

 
För ytterligare information om NextCell, vänligen kontakta: 
Mathias Svahn, CEO 

Patrik Fagerholm, CFO 

Tel: 08-735 5595 

E-mail: info@nextcellpharma.com 

Hemsida: www.nextcellpharma.com 

 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/15255207/ 

Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma 
 

För ytterligare information om Cellaviva, vänligen kontakta: 
Sofie Falk Jansson, Head of Cellaviva 

Tel: 08-735 2010 

E-mail: info@cellaviva.se 

Hemsida: www.cellaviva.se 

 

Facebook: https://www.facebook.com/cellavivasverige 

Twitter: https://www.instagram.com/cellaviva/ 
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Om NextCell Pharma AB: 
NextCell är ett cellterapibolag i fas II med läkemedelskandidaten ProTrans för behandling av typ 1-diabetes. 

Fokus är att ta ProTrans till ett marknadsgodkännande via en fas III studie. ProTrans används också i två 

kliniska Covid-19 studier, i Örebro samt Montreal (Kanada). NextCell arbetar med att färdigställa en egen GMP-

facilitet för tillverkning av ProTrans. GMP-faciliteten beräknas vara redo för tillverkning av mindre mängder 

av ProTrans under 2023. NextCell äger även 8,5% i FamicordTX ett uppstartsbolag inom CAR-T och onkologi 

samt 100% av Cellaviva, Skandinaviens största stamcellsbank för familjesparande av stamceller från 

navelsträngsblod och navelsträngsvävnad med tillstånd från Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO).  


